А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от   11 октября    2016 г.   № 180

О внесении изменений в Приложение №2
постановления главы администрации МО
Сабское сельское поселение №75 от 12.10.2010г.
«О комиссии по соблюдению требований к
Служебному поведению муниципальных служащих
администрации Сабского сельского поселения и
урегулированию конфликта интересов»

             В целях реализации  Указа Президента РФ от 01.07.2010г. №821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение№2  постановления главы администрации муниципального образования Сабское сельское поселение №75 от 12.10.2010г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сабского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сабского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.
Председатель комиссии- Спирин Николай Анатольевич-Глава администрации;
Заместитель председателя-Сухина Вера Геннадьевна- специалист 1 категории;
Секретарь комиссии –Абашева Светлана Сергеевна-специалист 2 категории (кадровая служба)
Члены комиссии:
Резниченко Лариса Павловна-главный специалист ( главный бухгалтер администрации);
Лящук Ольга Ивановна-специалист 2 категории (землеустроитель) ;
Иванова Анна Анатольевна- представитель общественности, директор Сабской средней школы, депутат Сабского сельского поселения:
1. Постановление разместить на официальном сайте администрации.
1. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Главы администрации 	                                         Н.А.Спирин